РЕШЕНИЕ
Межведомственной комиссии по охране труда в

 Бейском  районе

27 февраля 2019 года                                                                                                    № 1

1. Утверждение плана работы комиссии на 2019год
Комиссия решила:
1.1. Принять к сведению информацию Янгуловой Е.В. – заместителя главы

администрации по социальным вопросам;
1.2. Утвердить план работы комиссии на 2019год.

2. Проведение предрейсовых медицинских осмотров водителей

организаций, предприятий, учреждений Бейского района
Комиссия решила:
2.1. Принять к сведению информацию Фомкиной С.А. – и.о. главного врача

ГБУЗ РХ «Бейская РБ»;
        2.2. Рекомендовать  ведущему специалисту по ОТ администрации Бейского
района до 10.03.2019 года направить в адрес руководителей, не заключивших
договоры на прохождение предрейсового медицинского осмотра, письма о
необходимости заключить договоры на прохождение водителями предрейсового
медицинского осмотра и подготовить информацию в СМИ о прохождении
водителями предрейсового  медицинского осмотра;

 2.3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений
не заключившим договоры с ГБУЗ РХ «Бейская РБ» на прохождение водителями
предрейсовых медицинских осмотров, до 10.03.2019 года  заключить договоры  и
обязать водителей проходить медицинский осмотр.

 3. Об организации работы по охране труда в такси ИП Коваленко Юрия

Викторовича
 Комиссия решила:
 3.1. Принять к сведению информацию Полевой Н.В.- ведущего специалиста
по охране труда администрации Бейского района;

 3.2. Рекомендовать Полевой Н.В. - ведущему специалисту по охране труда
администрации Бейского района  направить в адрес органов государственного
надзора и контроля информационные письма о нарушениях Трудового
законодательства ИП Коваленко Ю.В., с целью инициировать проверки
соблюдения требований охраны труда в такси «Вояж».

Председатель комиссии                                                                               Е. Янгулова

Секретарь  комиссии                                                                                    Н. Полева